Quod autem aliter non potuerit totum Incarnationis negotium peragi, ex eo videbantur sibi conficere, quod duplex tantum superesset rei expediendæ modus: alter a Samosateno assertus, quæ unio pure *γεννη*, seu moralis; alter Photino a quibusdam tributus, quæ unio hypostatica quidem, non qua tamen homo hypostasi Verbi, sed qua Verbum hypostasi hominis subsisteret, quippe per se *ἀνθρώπος*, & prolatitium dumtaxat. Neutrum vero admitti posse, non tantum communis Ecclesiæ fides adversus utrumque hereticum evincebat, sed etiam synodi Antiochenæ duæ contra Samosatenum, Sirmienisque gemina, atque contra Photinum definitæ.

Urgebant deinde acriter Evangelistæ dictum, *Verbum caro factum est*; tum pervulgatum illud, quorsum anima ubi Verbum adest, & quidem unum; denique Apollinaristarum rationes, sive quas Cyrillus refert, sive quæ plurimæ coærvantur in dialogo IV. & V. de Trinitate.

Decem inde confectaria.

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

VII.

VIII.

IX.

X.

XI.

XII.

XIII.

XIV.

XV.

XVI.

XVII.

XVIII.

XIX.

XX.

XXI.

XXII.

XXIII.

XXIV.

XXV.

XXVI.

XXVII.

XXVIII.

XXIX.

XXX.

odorus in libro im ibi legatur, qui est ex sententia Demetrii admodum & modica fruebatur; hic v' erat ibi, in ac sapientia reter Verbum, & sum; non enim lebat & gloria, insignia, conf.

on miretur Al- liberis magis contra uctoriam in cepit, cuorum reverentia, id est, ex- is Ecclesiæ lu- risti cultorum ibus attritum, m, omnibus nibus Christi t: Qui pium doctrine do- tores, ac suo t; quem sua noti damna- i sui vider, m dedit. Ad s dissimulare i typis man- otectum in

Quando na- tum figmen- tum de Verbo locum animæ tenent in Christo, & quatuor.

Nestorius hinc fuit tibus fo- catholici omoique Nestor as- tricozum luma is tribus ententia ejusdem retega- i prodit senten- maat.

a duo Dio opia o divi- unque fuisset. te age- unque De briffi.

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

VII.

VIII.

IX.

X.

XI.

XII.

XIII.

XIV.

XV.

XVI.

XVII.

XVIII.

XIX.

XX.

XXI.

XXII.

XXIII.

XXIV.

XXV.

XXVI.

XXVII.

XXVIII.

XXIX.

XXX.

P ij

Lib. de rell. sive ad Theod. cap. 17. Arianorum error circa Incarnationem ortus ex alio circa Trinitatem. Cur Cyrillus venerit in suspicionem confessionis cum Arianis.

nitare, inter Athanasi opera. Atque hac fuit Arianorum hæresis de Incarnatione, orta ex altera de Trinitate, qua cum Verbum dicerent mentem creaturarum primam, idoneum faciebant, quod laboretur in corpus, & fieret anima.

Fuisse hujus hæresis nomine suspectum Orientalibus Cyrillum, nemo forte mirabitur, qui apud se perpenderit; vel temporum conditionem, quibus latebat adhuc Incarnationis mysterium suis omnibus tenebris involutum; vel suspicantium affectionem, quos livor vrebatur. Nam vnioni & vnitate, quam Cyrillus catholice defendebat, eadem que Ariana hæresis, & conuenientia, & pugnantia videbantur, istis præsertim hominibus, quos partim invidia commoverat, partim faste nauerat velans amor sui Nestorij.